АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016    № 180

Об утверждении чертежей
красных линий улиц  Кирова,
Комарова, Менжинского,
Чапаева города Гаврилов-Ям
Ярославской области

          Руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям, в
соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить чертежи красных линий следующих улиц города  Гаврилов-Ям
Ярославской области:

- Кирова, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- Комарова, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- Менжинского, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- Чапаева, согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

2.  Опубликовать  постановление  в  районной  массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и   на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.А. Ульянычева.

      4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения        А.Н. Тощигин
Гаврилов- Ям

Приложение 1
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
21.03.2016    № 180

Приложение 2
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
21.03.2016    № 180

Приложение 3

к постановлению Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

21.03.2016    № 180

Приложение 4
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
21.03.2016    № 180